I1.—CHARTER oF KiNne HENRY II. To THE BURGESSES OF
NOTTINGHAM, REFERRED TO IN THE CHARTERS GRANT-
ED TO THE BURGESSES oF CHESTERFIELD.

(Printed from the REcorDS oF THE BorouGH oF NoTTINGHAM, 1882.)

[1155—1165.]

'H[eNrIcUs] Rex Angliae, et Dux Normanniae et Aqui-
tanniae, et Comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis,
comitibus, baronibus, justitiariis, vicecomitibus, ministris,
et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis totius Angliae,
salutem. Sciatis me concessisse, et hac mea carta con-
firmasse, Burgensibus de Noting[ham] omnes illas libe-
ras consuetudines quas habuerunt tempore Regis Henrici
avi mei; scilicet, Tol et Theam, et Infangenetheof, et
Thelonea, a Thurmotestona usque ad Newerc’, et de
omnibus Trentam transeuntibus, ita plenarie ut in burgo
de Noting[ham]; et ex alia parte a duito ultra Rempes-
tunam usque ad aquam de Radeford in Nort. Homines
etiam de Noting[ham]scir’ et de Derbisir’ venire debent
ad burgum de Noting[ham] die Veneris et Sabbati, cum
quadrigis et summagiis suis: nec aliquis infra decem
leucas in circuitu de Noting[ham] tinctos pannos operari
debet, nisi in burgo de Notingh{am]. Et si aliquis,
undecunque sit, in burgo de Noting[ham] manserit anno
uno et die uno, tempore pacis, absque calumpnia, nullus

1 This charter has been printed from a duplicate among the Government records,

in Rymer's Foedera, ed. 1816, i. 41, and from thence in Prof. Stubbs’ Select Charters,
p- 166.
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postea nisi rex in eum jus habebit. Et quicunque bur-
gensium terram vicini sui emerit, et possederit per annum
integrum et diem unum, absque calumpnia parentum
vendentis, si in Anglia fuerint, postea eam quiete possi-
debit; neque praeposito burgi de Notingh[am] aliquem
burgensium calumpnianti respondeatur, nisi alius fuerit
accusator in causa. Et quicunque in burgo manserit,
cujuscunque feodi sit, reddere debet simul cum burgen-
sibus taillagia, et defectus burgi adimplere. Omnes
etiam qui ad forum de Notingh[am] venerint a vespere
diei Veneris usque ad vesperam Sabbati, non namientur, -
nisi pro firma regis. Et iter de Trenta liberum esse
debet navigantibus quantum pertica una optinebit ex
utraque parte fili aquae. Quare volo et firmiter prae-
cipio quod praedicti Burgenses praedictas consuetudines
habeant et teneant bene et in pace, et libere, et quiete,
et honorifice, et plenarie, et integre, sicut habuerunt
tempore Regis H[enrici] avi mei. Testibus: Ricardo de
Hum[et] Conest[abulario], Willelmo de Braosio, Will-
elmo de Caisneto, Willelmo de Lanvalei, Rann[ulfo]
Vic[ecomite] de Noting[ham].* Apud Eborac[um].